Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v triển khai Thông báo số 3622/TB-

BTC ngày 21/11/2025 của Ban Tổ chức

cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu về Chuyển

đổi số và Cải cách hành chính - Sở Khoa

học và Công nghệ

                            Kính gửi:

       - Các phòng chuyên môn Sở;

       - Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Thông báo số 3622/TB-BTC ngày 21/11/2025 của Ban

Tổ chức cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính -

Sở Khoa học và Công nghệ về việc thông báo phát động tham gia Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính” tỉnh Đồng Nai năm

2025 (đính kèm Thông báo; Thể lệ cuộc thi).

Sở Y tế triển khai Thông báo số 3622/TB-BTC ngày 21/11/2025 của Ban

Tổ chức cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu về Chuyển đổi số và Cải cách hành chính -

Sở Khoa học và Công nghệ đến Lãnh đạo các Phòng chuyên môn Sở, các đơn vị

trực thuộc để biết và triển khai thực hiện.

Đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển

khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT,VP (N. Phương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-11-24T15:59:33+0700

		2025-11-24T19:47:54+0700
	Lê Quang Trung

		2025-11-24T19:52:59+0700

		2025-11-24T19:52:59+0700

		2025-11-24T19:52:59+0700